2021年 2月 16日

お得意先 各位

業務部

帯広市西 9 条南 11 丁目 4-1

TEL 0155-23-9921

FAX 0155-23-9951

悪天候による納期遅延の可能性について

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別なるご厚情にあずかり誠にありがとうございます。

さて、悪天候の影響により、道路の通行止め等で交通網の混乱が予想されます。

北海道においては、お届けするべきお荷物が遅延する可能性がございます。

ご迷惑をおかけする場合がございますが、何卒ご理解いただけますよう宜しくお願い申し

上げます。

敬具